（様式１）

　　　令和　　　年　　　月　　　日

　三重県工業研究所長　様

〒

住　　所

酒類製造所名称

代表者

電　　話

　下記のとおり、酵母の分譲を申請します。

数量（本） 単価（円） 分譲日 使用予定日

2,910円

＊注意

施行：令和５年10月１日

酵母分譲申請書

品　　名
金額（円）

（単価×数量）
支払方法

１．現金払い

　または

２．納入通知書に
　　よる前払い

調定年月日収入担当者確認

合　　　計 【内消費税（8％）　　　　　円】

太線のところをお書きください。
申請は、酵母分譲日の3日前（ただし自社清酒酵母の場合は10日前）までに行ってください。
分譲日が異なる場合は、分譲日ごとに申請書を作成してください。
引渡しは代金支払いの完了確認のうえで行います。

決定金額

納入通知番号